



'KADIN GİRİŞİMCİLERLE YENİDEN BAŞLA' PROJESİ

GİRİŞİMCİ İş Kadınları Derneği (ANGİKAD) tarafından gerçekleştirilen ve İçişleri Bakanlığı tarafından desteklenen 'Girişimcilik Yolu Dönüşüm: Kadın Girişimcilerle Yeniden Başla' projesinin açılış lansmanı yapıldı. Programda Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen Hatay, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Osmaniye'de kadın girişimciliğinin



desteklenmesi amaçlanarak iş birlikçi kurumlar tanıtıldı. Programda, Ankara Valisi Vasip Şahin, Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıc, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Şahin, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel

Müdür Yardımcısı Ahmet Türköz, ANGİKAD Başkanı Gözde Diker ve sektör temsilcileri katılım sağladı. Deprem bölgesinde çok sayıda insanın işlerini ve iş yerlerini kaybettiğini hatırlatan ASO Başkanı Seyit Ardıc, bunların arasında kadın girişimcilerin de bulunduğunu dile getirdi. Kadınların normal şartlarda bile hem fırsat eşitliğine hem de desteğe ihtiyaçları olduğunu aktaran Ardıc, "Bu bağlamda; depremin acılarını ve sonrasındaki sorunları en derinden yaşayan ve iş yerlerini kaybetmiş kadınlarımız için hepimizin yapacağı çok şey var, olmalı" diye konuştu. ■ IHA



ASO Başkanı Ardıç: “Depremde işlerini kaybetmiş kadınlarımız için yapacağımız çok şey var”

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, “Depremin acılarını ve sonrasındaki sorunları en derinden yaşayan ve iş yerlerini kaybetmiş kadınlarımız için hepimizin yapacağı çok şey var, olmalı” dedi. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç**, Girişimci İş Kadınlar Derneği (ANGIKAD) tarafından gerçekleştirilen ve İçişleri Bakanlığı tarafından desteklenen ‘Girişimcilik Yolu Dönüşüm: Kadın Girişimcilerle Yeniden Başla’ projesinin açılış lansmanına katıldı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinden etkilenen Hatay, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Osmaniye’de kadın

girişimciliğinin desteklenmesinin amaçlandığı ve iş birlikçi kurumların tanıtıldığı program çerçevesinde Ardıç, kadınların istihdamdaki önemine dikkati çekti. Ardıç, burada yaptığı konuşmasında, bir ülkenin sosyoekonomik gelişmesinin en tamamlayıcı unsurlarından birinin de sivil toplum örgütleri olduğuna dikkat çekerek, “Yasama, yürütme yargı erki ve medyadan sonra beşinci güç olarak geleceğimizi şekillendiren hatta kamu ve özel sektörün yanında ‘üçüncü sektör’ olarak tarif edilen sivil toplumun son yıllarda ülkemizin ekosistemine kattığı artı değerler, gurur verici” dedi. ■ İHA



PROJE İLE YENİDEN BAŞLAYACAKLAR

Depremzede kadın girişimcilere ASO'dan TAM DESTEK

■ **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç**, Girişimci İş Kadınları Derneği tarafından gerçekleştirilen ve İçişleri Bakanlığınca desteklenen 'Girişimcilik Yolu Dönüşüm: Kadın Girişimcilerle Yeniden Başla' projesinin açılış lansmanına katıldı. 6 Şubat depremlerinden etkilenen Hatay, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Osmaniye'de kadın girişimciliğinin desteklenmesinin amaçlandığı programda konuşan Ardıç "Bu proje deprem bölgesindeki kadınlarımızın hayata yeniden ve çok daha güçlü başlamalarını sağlayacağı için çok kıymetli. Türkiye'nin deprem kuşağında olması gerçeğini hiçbirimiz değiştiremeyiz. Ancak önlem almak ve yaraları sarmak konusunda yeterli çabayı gösterebiliriz. Ders ve önlem alırsak, depreme gücümüz yeter. Depremlerde kaybettiğimiz canlarımızı hiç unutmayacağız. Proje ile bölgedeki kadın direnci ve gücü çok daha artacak. Kadınlarımız yeni iş fikirleriyle hayata tutunacak ve geleceğe daha emin adımlarla yürümek için güç toplayacak" dedi.

Kemal Diri - Burak Can Ekizoğlu İHA